Mésto Kraslice — Nameésti 28. fijna 1438, 358 20 Kraslice
Zastupitelstvo mésta Kraslic

Usneseni

z 14. zasedani Zastupitelstva mésta Kraslic, které se uskutec¢nilo dne
22.02.2024

22. ¢islo usneseni 0282/2024-ZM/14

Véc: Rozpoctové opatieni ¢. RO 240003

Zastupitelstvo mésta Kraslice

l. Projednalo

1. navrh zmény rozpoc€tu mésta Kraslice v roce 2024 dle rozpoc¢tového opatreni €.
R0O240003, kdy pozadavky na navySeni rozpoctu jsou kryty navySenim pfijma
rozpoctu, snizenim béznych vydaji rozpoctu

Il. Schvaluje

1. zménu rozpocCtu mésta Kraslice v roce 2024 dle rozpoctoveého opatfeni C.
R0O230003, kdy pozadavky na navySeni rozpoctu jsou kryty navySenim pfijmu
rozpoctu, snizenim béznych vydaji rozpoctu

Zodpovida: Mgr. Romana Neckarova, vedouci odboru ekonomiky a financi
Termin plnéni: 29.02.2024

Hlasovani o navrhu: 15/0/0 Schvaleno
Ing. Jan Simek NK Pro
Ing. Alena Botlikova VOK Pro
Zdenék Biba ODS-S0S Pro
Alena Boh&cova DiS. NK Pro
Ing. Jifina Junkova Patrioti Pro
Alexandra Millerovéa Dipl.um. HLAS Pro
Vlastislav Kopecky NK Omluven
Martin Rosocha ODS-S0S Pro
Ing. Jaroslav Souhrada KSCM Pro
Mgr. Jan Kuzebauch SPZ-STAN Pro
Bohumila Trohemcukova Mgr. SPZ-STAN Pro
Filip Bene$ Bc.DiS. HLAS Pro
Frantisek Sttj VOK Pro
Ing. Miroslav Dorfler, Bc. HLAS Pro
Pavel Karvanek Bc.DiS. PATRIOTI Omluven
Ing. Radim Holes NK Pro
Martina Fridrichovéa NK Pro

Ing. Jan Simek
Starosta mésta

121



Uréeno

ROZPOCTOVE OPATRENI &. RO240003

pro jednani: Zastupitelstvo

Zména rozpoctu v oblasti prijmu

konané dne:

22.02.2024

Prvek

Nazev prvku
Popis

Aktualni
rozpocet

Navrh
zmény

Rozpocet po
zZméné

2083

Shor dobrovolnych hasic¢u
prijaté nahrady

Komentaf: Navy$eni nedariovych pfijmu Sbhoru
dobrovolnych hasicu.

Navy$eni prijmG a vydaji kapitoly rozpoétu na rok 2024 o
15.084,- K¢ - 2 ks tablet

0,00

15 084,00

15 084,00

1492

Odbor ekonomiky a financi
nahrady naklada za ubytovani - Ukrajina

Komentar: Navy$eni nedariovych pfijmu odboru
ekonomiky a financi.

Pri sestavovani rozpoctu na rok 2024 nebylo zfejmé, zda
bude pokracovat pfispévek od Karlovarského kraje na
ubytovani uprchlik(. Rozpoctovan byl pouze prispévek za
prosinec 2023. Uhrada néhrad by méla byt kryta do konce
srpna roku 2024. Navysenim prijmt budou pokryty vydaje
souvisejici s odvodem DPH z tohoto pfijmu a poZadavky
na navyS$eni rozpoctu odboru spravnich véci, obecni
Zivnostensky urad.

60 000,00

415 051,00

475 051,00

ZMENA PR

JMU CELKEM

430 135,00

Zména rozpoctu v oblasti béZznych vydaju

Prvek

Odbor
Nazev prvku
Popis

Aktualni
rozpocet

Navrh
zmény

Rozpocet po
zméné

1289

Sbor dobrovolnych hasict
drobny dlouhodoby hmotny majetek

Komentar: Navy$eni béznych vydaju Sboru dobrovolnych
hasic¢u. Navy$eni pfijm( a vydaji kapitoly rozpoctu na rok
2024 0 15.084,- K¢ - 2 ks tablett blizsi informace viz.
Priloha ¢. 1

100 000,00

15 084,00

115 084,00

1208

Starosta
SMOK - dopravni obsluznost

Komentaf: Snizeni béZnych vydaji rozpoétu Starosty
(zavazny ukazatel). Tésné pred schvalovani rozpoc¢tu na
rok 2024 jsme obdrzeli informaci o prispévkach Svazku
mésta a obci Kraslicka (dale jen SMOK). V tomto opatreni
dojde k upresnéni finanénich prostredku na rok 2024. V
roce 2024 se nebude platit prispévek na dopravni
obsluznost. Valna hromada odsouhlasila, Ze finan¢ni
prostfedky, které byly hrazeny na dopravni obsluznost,
budou SMOKu hrazeny formou pfispévku na
predfinancovani investicnich akci (nyni
cyklostezka).VeSkeré prispévky SMOK jsou uvedeny v

395 000,00

-395 000,00

0,00

1214

Starosta
SMOK - ¢lensky prispévek

270 000,00

-99 000,00

171 000,00




Komentaf: Snizeni béznych vydajti rozpoétu Starosty
(zdvazny ukazatel). Upfesnéni pfispévku na provoz pro
Svazek mést a obci Kraslicka (dale jen SMOK).

1949

Odbor ekonomiky a financi
drobny dlouhodoby hmotny majetek-stéhovani odboru
dopravy

Komentaf: Navyseni béznych vydaju odboru ekonomiky a
financi. Odbor dopravy v rémci svého prfesunu do novych
prostor pozadal o posledni dovybaveni prostor.

0,00

180 000,00

180 000,00

1297

Informacni technologie, mistni sprava
drobny dlouhodoby hmotny majetek

Komentaf: Navyseni béZnych vydaju odboru spravnich
veci.

Jedna se o prostfedky potfebné na nakup nového
laminovaciho pristroje na odboru dopravy, jako nahrada za
rozbity.

220 000,00

30 000,00

250 000,00

1183

Odbor spravnich véci a obecni zivhostensky urad
material

Komentar: Navy$eni béznych vydaju odboru spravnich
véci, obecni Zivnostensky urad.

Jedna se o prostredky potrebné k thradé vystavnich
panelu k prezentaci mésta.

500 000,00

51 000,00

551 000,00

1775

Odbor ekonomiky a financi
odvod DPH

Komentar: Navy$eni béZnych vydaju odboru ekonomiky a
financi.

Navyseni vydaju v souvislosti s odvodem DPH z pfijmi za
nahradu nakladt ubytovani - Ukrajina.

13 000,00

48 000,00

61 000,00

1170

Odbor spravnich véci a obecni zivhostensky urad
mimoradné granty

Komentar: Navy$eni béznych vydaju odboru spravnich
véci, obecni Zivnostensky urad. Rozpocet mimoradnych
grantt je navysen o 220 000,- K¢. Z téchto prostiedki
budou kryté Zadosti o mimoradné granty, kterou jsou nyni
pfedloZeny na ZM a zbyvajici prostredky, které na této
poloZce rozpoctu zistanou budou ponechany jako rezerva
na pripadné dalsi Zadosti.

100 000,00

220 000,00

320 000,00

ZMENA BEZNYCH VYDAJU CELKEM

50 084,00

Zména rozpoctu v oblasti kapitalovych vydaju

Prvek

Odbor
Nazev prvku
Popis

Aktualni
rozpocet

Navrh
zmény

Rozpocet po
zméné

2097

Starosta
investicni prispévek Svazku mést a obci Kraslicka

Komentaf: Navy$eni kapitalovych vydaji rozpoctu
Starosty (zavazny ukazatel).

0,00

315 051,00

315 051,00

2098

Informacni technologie, mistni sprava
programové vybaveni

Komentar: Navy$eni kapitalovych vydaji odboru
spravnich véci, obecni Zivnostensky trad.
NavySeni financnich prostredkt pro instalaci funkcionality

0,00

65 000,00

65 000,00




| Dopis On-line.

ZMENA KAPITALOVYCH VYDAJU CELKEM 380 051,00

Bilance pozadované zmény

Cast rozpoétu Zména

PRIJMY 430 135,00
BEZNE VYDAJE 50 084,00
KAPITALOVE VYDAJE 380 051,00
CELKEM (pozadavek na dokryti - / prebytek +) 0,00

Pokud celkova bilance vySe uvedenych zmén neni rovna nule (napf. je vyzadovano Cerpani rezerv) je tfeba ovéfit moznost Cerpani
téchto zdroji s oddélenim rozpoctu a financovani, které provede rezervaci prostfedkl pro kryti této zmény do jejiho schvaleni.

Zpusob kryti pozadovanych zmén

POL Nazev zdroje Aktualni Zména Rozpocet po
rozpocet Zméné

Souhrnna rezerva rozpo¢tu mésta (Cerpani + / vytvareni -)

Komentar:

X CELKEM kryti (vyrovnani) pozadované zmény 0,00




